試 験 検 査 成 績 書

会津保健所長 様

平成25年8月 21日 付け25会保第5-415号にて送付のありました検体の検査結果は

下記のとおりです。

25衛研第35-1816号
平 成 25年 8月 22日

衛生研究所長

記

1収去年月日

2被収去者の氏名 (又は法人名 )

3被収去者の住所

(又は営業所の所在地)

4収 去品の名称

5収去品の製造者 0口工者)

又は生産者の氏名 (法人名 )

及び製造所 (加 工所)所在地
又は生産地 (若しくは販売者の氏名

(法人名)及び所在地)

(収去品の固有記号)

6製 造又は加工年月日

7検査成績

平成25年 8月 19日

株式会社会津畜産

大沼郡会津美里町宮里14

馬肉(11lX食 肉)

製造者 :株式会社会津畜産

製造所 :株式会社会津畜産

大沼郡会津美里町宮里14

会津美里事業所

平成25年 8月 19日

核種 測定結果 (Bq/kgl
検出限界値

(Bq/kg)

放射性セシウム

合算値※
(Bq/kg)

基準値
(Bq/kgl

備考

セシウムー134 検出せず(〈 7.1) 7.1

検出せず
放射性
セシウム

100セシウム…137 検出せず(〈6.1) 6.1

検査方法 :食品中の放射性セシウム測定法 (平成24年 3月 15日 付食安発0315第4号 )

検体の数量及び重量 (風袋を含む実測値):1袋、0。 55kg

検査完了年月日:平成25年8月 22日

検査担当者 :堤 恭規、村田 将

検査施設名称 :福島県衛生研究所

所在地 :福島市方本田字水戸内16番6号

※放射性セシウム合算値:セシウムー134と セシウムー137の合算値については、有効数字2桁 (上位から3桁 目を四捨五入したもの)で記載しています。